中华全国供销合作总社办公厅关于开展2013年度全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”认定工作的通知
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团供销合作社、中国供销集团有限公司：
    为贯彻落实《中华全国供销合作总社关于加强供销合作社品牌建设的意见》（供销科字〔2012〕35号），进一步加大对农业标准化推广的指导力度，大力推动“标准化生产、品牌化经营”，着力提高产品质量水平和安全保障能力，加快培育一批能代表行业发展水平、具有明显竞争优势、质量安全可追溯的名牌产品，经研究，决定继续开展全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”认定工作。现将有关事宜通知如下：
一、切实加强领导。百佳标准化农产品品牌认定是供销合作社品牌建设工作的重要组成部分，也是供销合作社在农产品经营领域形象与实力的集中体现，各地要高度重视，结合本地区品牌创建工作的总体安排，切实加强领导，确保认定工作的顺利开展。
二、做好组织协调。组织本省范围内符合条件的农民专业合作社、农产品行业（专业）协会和社有企业积极申报。要在坚持公开、公平、公正原则的基础上，重点选择和推荐一批竞争力强、知名度高、影响范围广的农产品品牌。
三、严格审核把关。为保证认定工作有序进行，中华全国供销合作总社制定了《2013年度全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”认定工作方案》。请按照方案的有关要求，认真组织填报，严格按照评审条件做好初审工作，确保申报材料真实、准确、完整。
附件：1、2013年度全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”认定工作方案
       2、2013年度全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”推荐汇总表
3、2013年度全国供销合作社“百佳标准化农产品品牌”申请表

                                               中华全国供销合作总社办公厅
                                                         2013年8月30日

链接地址：http://www.chinacoop.gov.cn/HTML/2012/10/10/80294.html